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БАРАЊЕ ЗА ДЕПОНИРАЊЕ НА СРЕДСТВА 

 
 

Рок на орочување Валута  
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Камата:         Со припис  Со исплата 
Соодветното поле да се одбележи    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Лице за контакт 

Телефон Факс Е-маил 

Жиро сметка Матичен број Даночен број 

Адреса 

ОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ДЕПОНЕНТ 
Име на правното лице 
 
 
 

ПОДАТОЦИ ЗА УПРАВИТЕЛОТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
Име и Презиме 
 
 
 

 
 

ЕМБГ Телефон Број на лична карта 

 
 
 
 
 
 
 

атум и место Потпис и печат на клиентот 

 
 
 
 

 

ТТК БАНКА АД Скопје потврдува дека сите информации кои ги има добиено од страна на клиентот претставуваат деловна тајна и 

истите ќе може да бидат користени единствено заради донесување одлука во врска со барањето за  депонирање на средства. 

Каматната стапка на орочените депозити  е  согласно Одлука за висината на каматните стапки.  


